1054. Nonnulla hic excidisse metri sententiæque vitia ostendunt. δαιμονῶν ex Brunckii editione remansit, qui præterea αἰόλα νέκυσιν ἐπὶ πορεία scripsit, hac verborum structura, ὡς ἐκρεμάσθην ἐπὶ πορεία αἰόλα νεκύων, δαιμονῶν ἄχη λαιμότμητα. Revocandum δαιμόνων, quod scholiasta quoque legit, qui hæc utcunque explicans λείπει ἔσχον, inquit, ἐκ τῶν δαιμόνων τὰ ἄχη ἔσχον. αἰόλαν idem explicat per σκοτεινήν. Initium versus si fuit dochmiacum, λαιμότμητ' in λαιμοτόμητ' erit mutandum.

1059. ἐπικοκκάστρια] εἰωθυῖα γελᾶν, γελάστρια interpretatur scholiasta. Apud Suidam, qui loci hujus mentionem facit in v. ἠχῶ, optimus liber Parisinus ἐπικοκκάστρια ἢ ἐπικαχάστρια præbet, Leidensis ἐπικαχάστρια, duo alii ἐπικουκούστρια. Quum grammatici περικοκκάσειν, de quo dixi ad Equit. 697, per περιγελᾶν interpretentur, facile intellectu est, veram esse scripturam, ab Eustathio quoque agnitam p. 1761, 26, ἐπικοκκάστρια, quam interpretes aliquis apud Suidam per ἐπικαχάστρια explicuit.

1060. ἤπερ πέρυσιν] Ex hoc loco clare colligi potest, Euripidem proximo ante Thesmophoriazusas Aristophanis anno Andromedam docuisse. Introduxerat enim Euripides in fabula illa personam Ἥχους, quam Aristophanes, illius ridendi gratia, hic imitatur. KUST.

1062. τοσαῦτα] Scribendum τὸ σαυτῆς cum R, in quo librarii culpa τοσαύτης legitur. Vitium etiam a Bentleio animadversum.

1063. ἐλειωῶς] Libri ἐλεινωῶς.

1064. λόγων] γόνων Bentleius.

1065. Scholiasta, τοῦ προλόγου Ἀνδρομέδας εἰσβολή. Verba ὦ νῦξ — διφρεύουσα ex Andromeda affert scholiasta Theocr. 2, 166.

1068. ἱρᾶς] Scribebatur ἱερᾶς.

1070. Scholiasta, καὶ τοῦτο ἐκ τοῦ προλόγου.

1072. θανάτου τλήμων] Scholiasta, λείπει μέλλουσα τυχεῖν.

1080. Libri bis τί τὸ κακόν. τὸ delevit Bentleius.

1083. λαλῖς] Libri λαλεῖς. Correxī ex scholiasta, χωρὶς τοῦ ε γράφεται· ὁ γὰρ Σκύθης βαρβαρίζει. In R. Aug. bis τί pro σί.

1086. ποτετοπωνή] Id est πόθειν ἢ φωνή. Poterat divisim scribi πῶτε τὸ πωνή. πότε τὸ πωνή editio Brubachii.

1087. Hic quoque λαλῖς pro λαλεῖς restitui.

κλαύσει bis Brunckius. Libri κλαύσαιμι. κλαύσειμι Bentleius.

1089. κακκάσκη in recentioribus editionibus positum. Revocandum κακκάσκι ex R. Aug. Junt. Interpretes pro καγχάζεις (καχάζεις) dictum acceperunt. Scholiasta per καταγελάς μου explicat.

1093. Hoc et seq. v. quæ post Scytham repetere debuit Euripides verba, male omittunt libri. BRUNCK.

1094. οὐκ αἰρήσεις] Corrigendum οὐ καιρήσεις ex R. et scholiasta, id est οὐ χαιρήσεις (χαιρήσει).

1096. τῆ μιανᾶ] Scribebatur τῆ μιανᾶ.

1098. Scholiasta, εἰς Περσέα ἐξ Ἀνδρομέδας τρία τὰ πρῶτα, καὶ λοιπὸν ἐπέευξε τὰ ἐξῆς.